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Avalikule kasutajale 

Katastri riigivara ruumiandmete keskkonna (KATRI) näol on tegemist informatiivse 
kaardikeskkonnaga riigi kinnisvara andmete kaardil kuvamiseks ja riigile kuuluvatel maadel 
hooldusalade ja kasutusalade kuvamiseks.  

1. Aluskaardina on vaikimisi avatud valgete teedega põhikaart. Aluskaarti saab vahetada 
vajutades kaardiakna vasaku serva all nurgas aluskaardi ikoonile, mille alt avanevad 
täiendavad aluskaardi valikud. 

2. Kaardiakna vasakus ülaservas asuvalt ikoonilt on võimalik liikuda Maatoimingute platvormi 
kuuluvate erinevate rakenduste vahel. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kaardiakna vasakul ülaservas asuvalt noolemärgiselt on võimalik saada täiendavat üldist 
informatsiooni KATRI ja maatoimingute platvormi kohta. 
 
 

 

 

 

 

 

4. Infoportaal- avaneb Maa-ameti veebilehe valdkonna teemalehe. 
Andmevahetusteenused- avaneb X-tee alamsüsteemide kataloog. 
Avaandmete allalaadimine- avaneb avaandmete portaal maakatastri avaandmetega. 
Statistika- avaneb maakatastri statistika päringute leht. 
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5. Kaardiakna vasakus ülaservas asuva otsinguakna kaudu saab otsida katastriüksusi 
katastriüksuse tunnuse ja aadressi alusel. Infopäringu teostamisel teostab süsteem 
katastriüksuse otsingu ning kuvab selle lähivaates ekraanil.  
Katastriüksuse infopäringu teostamisel kuvatakse vaikimisi katastriüksuse kohta maakatastri 
andmed ning juhul, kui tegemist on riigi kinnisvararegistris registreeritud varaga, siis 
kuvatakse ka riigile kuuluva maa või hoone andmed.  
Riigile kuuluva kinnisvara osas kuvatakse infopäringus sinisena riigi kinnisvararegistri objekti 
koodi, mis toimib lingina riigi kinnisvararegistrisse vastava objekti vaatele.  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rakenduses kuvatavad andmekihid avanevad kaardiakna paremal servas asuva 
tegevusnupu "Kihid" alt. Iga rakenduses kasutatava kihi järel on toodud kaardilegend ja 
võimalus muuta kihi läbipaistvust 
Katastrikaart - alamkihtidena on võimalik kaardile kuvada katastriüksuste piirid koos 
katastriüksuse tunnusega või aadressiga.  
Riigivara- Kaardil kuvatakse riigivara andmed riigi kinnisvararegistrist.  
Alamkihil Reformimata maa  kuvatakse reformimata maa, mille osas on maareform veel 
lõpule viimata. 
Alamkihil Omand kuvatakse riigile kuuluvad maad ja hooned. 
Alamkihil Kasutusõigus kuvatakse riigi poolt kasutusse võetud maad ja hooned. 
Hooldatavad alad - alamkihtidel kuvatakse riigivara valitseja poolt hooldusmenetluses 
olevad alad. 

https://riigivara.fin.ee/rkvr-frontend/
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Kasutusse võetud alad- Kihil kuvatakse riigi poolt kasutusse võetud alade ruumikujusid 
juhul, kui need on KATRI keskkonda loodud.  
Kasutusse antud alad- Kihi alamkihtidel kuvatakse riigi poolt kasutusse antud alade 
ruumikujud koos tärkandmetega. 
Kitsendused- kihi alamkihtidel kuvatakse maakatastris registreeritud kitsendused Kitsendus 
põhjustavata objektide infosüsteemist. 
Täiendavad andmed- alamkihid on informatiivne taustainfo maade kohta.  


